
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Město Odolena Voda
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce

technickohospodářský pracovník Technických služeb Odolena Voda

Pracovní poměr na dobu neurčitou

Místo výkonu práce: Odolena Voda

Předpokládaný nástup: ihned, nebo dle dohody
Platová třída dle zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce a dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., ve
znění pozdějších předpisů (8 platová třída od 11.570,- Kč do 17.400,- Kč, + osobní hodnocení
maximálně do 8.700,-Kč).

Charakteristika vvkonávané činnosti
technickohospodářský pracovník Technických služeb Odolena Voda zajišťuje zejména tyto
činnosti:

Příjem a vypravení korespondence technických služeb
Ověřování a evidence faktur
Vedení výdajové a příjmové pokladny TS
Administrativní práce spojené s činností TS
Vedení skladové evidence majetku určeného pro spotřebu
Vedení majetkové evidence a odpovědnosti osob za DDHM

- Sledování spotřeby PHM a využívání vozidel nebo drobné techniky
Evidence a přejímka odpadových nádob
Vedení agendy hospodaření s bioodpadem pro občany města
Evidence objednávek a nákupů náhradních dílů
Připravování podkladů vedoucímu pro poptávková řízení
Zajištění pohotovosti pro hlášení poruch a závad zařízení v majetku města
Pomoc při zajištění souladu činností TS s právními předpisy ČR
Zajišťuje, udržuje v aktuálním stavu a vkládá evidenci zeleně, veřejného osvětlení,
mobiliáře města pasportu v elektronické podobě

Předpoklady pro výkon funkce podle § 4 odst. I) zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních
samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů:
• fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let
• občan České republiky nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v České republice, který ovládá

český jazyk
• způsobilost k právním úkonům
• bezúhonnost (za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena pro

trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný nedbalosti a jednání související
s výkonem veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jakoby nebyla
odsouzena). (

Požadavky na uchazeče:
• úplné středoškolské vzdělání ekonomického směru
• schopnost týmové práce, schopnost samostatného řešení problémů, komunikační schopnosti

(včetně dobré vyjadřovací schopnosti v písemném a mluveném projevu), administrativní
dovednosti, psych ická odolnost, přesnost, spolehlivost, zdvořilost

• nutná výborná znalost práce s PC, znalost systému VERA výhodou
• praxe výkonu práce ve státní správě, samosprávě výhodou



Písemná přihláška do výběrového řízení musí obsahovat:
• jméno, příjmení a titul uchazeče
• datum a místo narození uchazeče
• státní příslušnost uchazeče
• místo trvalého pobytu uchazeče
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-Ii o cizího státního občana
• kontaktní spojení
• datum a podpis uchazeče

K přihlášce uchazeč připojí:
• strukturovaný profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních

a odborných znalostech a dovednostech
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též obdobný

doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovskýmstátem; pokud takový doklad domovský stát
nevydá, doloží cizí státní příslušník bezúhonnost čestným prohlášením

• úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Písemné přihlášky doručte nejpozději do 22. 10. 2014 do 17:00 hodin na podatelnu
Městského úřadu Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda v označené
obálce "Výb0rové řízeni - tccl1nickohospodář"ský pracovník Technických služeb Odolena
Voda" s uvedením jména, adresy uchazeče a adresáta.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit t.otovýběrové řízení kdykoliv v jeho PfŮbě.hu.

1
~-MESro--'] \h)~III"
ODOlENA VODA Pavel Halva RVl~J;1lh

- 250 70 l'tyemník Městského úřadu Odolena Vo'da

Vyvěšeno dne: 06.10.2014
Sejmuto dne: 23. 10.2014

Obecní úřad Bašť
Obecní 126, Bašť, 250 65 /

tej.: 283981065 f<-y yz} o i a.leo: 00240036 .~.,

2


